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107 §
Kuuden suurimman kaupungin yhteistyösopimus kaupungin tuot-
tamien palvelujen kustannus- ja palvelutasojen vertailun toteuttami-
sesta

HEL 2023-007554 T 00 01 06

Päätös

Kansliapäällikkö päätti hyväksyä Helsingin kaupungin osallistumisen 
kuuden suurimman kaupungin yhteistyöhön, jossa verrataan kaupun-
kien tuottamien palvelujen kustannus- ja palvelutasoa.

Kaupunkien välinen sopimus yhteistyöstä syntyy myöhemmin erikseen 
allekirjoitettavalla sopimuksella.

Sopimuksen arvioitu kokonaiskustannus Helsingin kaupungille on 
vuonna 2023 noin 15 000 euroa ja vuonna 2024 noin 26 700 euroa. 
Vuodesta 2025 lähtien arvioitu kokonaiskustannus Helsingin kaupungil-
le on noin 23 300 euroa vuodessa. Kustannukset jaetaan sopimukseen 
sisältyvien palvelukokonaisuuksien kesken.

Päätöksen perustelut

Kuuden suurimman kaupungin kaupunginjohtajat sopivat 31.5.2022, et-
tä kaupungit valmistelevat uuden sopimuksen yhteistyön jatkamisesta 
kaupunkien tuottamien palvelujen kustannus- ja palvelutasojen vertai-
lemiseksi. Nykyinen sopimus sosiaali- ja terveyspalvelujen ja varhais-
kasvatuksen palvelujen vertailusta päättyy 30.6.2023 sosiaali- ja ter-
veyspalvelujen järjestämisvastuun siirryttyä hyvinvointialueille vuoden 
2023 alussa.

Kaupunkien nimeämä valmisteluryhmä on valmistellut ehdotuksen uu-
desta yhteistyösopimuksesta. Kuuden suurimman kaupungin kaupun-
ginjohtajat hyväksyivät ehdotuksen 30.5.2023. Uuteen sopimukseen si-
sältyvät palvelukokonaisuudet ovat varhaiskasvatuspalvelut, kulttuuri- 
ja kirjastopalvelut, liikuntapalvelut sekä nuorisopalvelut.

Sopimuksesta vuosittain aiheutuvat kustannukset pidetään vuoden 
2023 tasossa korotettuna vuosittaisella valtiovarainministeriön ennus-
teen mukaisella kuluttajahintaindeksin muutoksella. Vuodelle 2023 ar-
vioidut kustannukset ovat 70 000 euroa (1.7.2023 31.12.2023). Vuodel-
le 2024 arvioidut kustannukset ovat 140 000 euroa (+kuluttajahintain-
deksin mukainen korotus). Lisäksi kahdelle ensimmäiselle vuodelle va-
rataan kehittämismääräraha, joka on 20 000 euroa per vuosi. Kustan-
nukset jaetaan kuuden suurimman kaupungin kesken tasan.
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Sopimuksen tarkempi sisältö on kuvattu liitteessä.

Lisätiedot
Katja Vilkama, tutkimuspäällikkö, puhelin: 0504028766

katja.vilkama(a)hel.fi

Liitteet

1 Yhteistyösopimus Suomen kuuden suurimman kaupungin tuottamien 
palvelujen kustannus- ja palvelutasojen vertailun toteuttamisesta

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kaupunginhallitus

Tiedoksi

Tiedoksisaajat
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 107 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin-
hallitus.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Suojattu sähköposti:        https://securemail.hel.fi/

Käytäthän aina suojattua sähköpostia, kun lähetät henkilökohtaisia tie-
tojasi.

Muistathan asioinnin yhteydessä mainita kirjaamisnumeron (esim. HEL 
2021-000123), mikäli asiasi on jo vireillä Helsingin kaupungissa.

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Sami Sarvilinna
kansliapäällikkö

Markus Kühn
strategiajohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 21.06.2023.


